Multiple masculinity [4]

Heterosexual [5]

تـن فروشـی امـن در تهـران بـا
حمایت بسیج و نیروی انتظامی

چهارشنبه ۲۶ خرداد ۱٣٨۹ – ۱۶ ژوئن ۲۰۱۰
هر شب خیابان تخت طاووس بعد از ساعت ۸ شب چهره دیگری به خود می
گیرد. پیاده باشی یا سواره، وقتی وارد این خیابان میشوی از همان
ابتدای مسیر متوجه تراکم ماشینهای متنوعی میشوی که شتابزده برای

کنار کشیدن از وسط خیابان در حال سبقت گرفتن از یکدیگر هستند.

همچنین اعضای این کمیته از طریق ایمیل نیز امضاهای

الکترونیکی بیشماری را جمع آوری نمودند.
در کنار این فعالیت ها کمپاین 50% برنامه های گفتگویی را با کمک
بنیاد آرمان شهر برگزار نموده است که عناوین و تاریخ های برگزاری

آن به قرار زیر است:
1-مذاکره ملی با زنان: دادرسی یا عقب نشینی، تاریخ: 16 اوت 2009
برابر با 25 مرداد 1388 و با حضور فعالان مدنی و شهروندان در شهر

هرات
2-زنان و عدالت با همکاری اتحادیه سراسری زنان افغانستان، تاریخ:
23 دسامبر 2009 برابر با 2 جدی 1388 با حضور فعالان حقوق بشر و

حقوق زنان در شهر هرات
3-رویای زنان افغانستان، ما، سینما و اجتماع، تاریخ 11 مارچ 2010
برابر با 20 حوت 1388 به مناسبت روز جهانی زن در دانشگاه کابل با

حضور فعالان حقوق بشر، حقوق زن و هنرمندان عرصه سینما و فرهنگ

زنان افغانستان، زنان افغان به سوی انکشاف، نشریه سروش ملت.

آدرس های تماس با کمپاین %50
www.campign50darsad.blogfa.com

Campaign50darsad@gmail.com

تا کنون بیش از 10 هزار زن و مرد آگاه و راسخ در مناطق مختلف
کشور به این کمپاین پیوسته اند شما هم با ما همنوا شوید.

«تفکیک جنسیتی تلاشی برای کنترل
دانشگاههاست»

جمعه ۱۴ خرداد ۱٣٨۹ – ۴ ژوئن ۲۰۱۰

منبع: دویچه وله

https://nedayeazady.org/2010/06/04/l-r-14/
https://nedayeazady.org/2010/06/04/l-r-14/

یک عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی ایران در حالی از
وجود «دستهایی در ایجاد و رواج بی بند و باری و فساد اخلاقی در

منطقی که جامعه با آن کنار بیاید و نه ابزار اقتصادیای وجود دارد
که توانمندی اجرای چنین طرحهایی را داشته باشد.»

مریم میرزا
تحریریه: بهمن مهرداد

http://www.dw-world.de/popups/popup_lupe/0,,5643277_ind_2,00.html

بند زنان؛ شهر فرمانروایان
قداره بند؛ نوشتهی یکی از

زندانیان سیاسی زن
يکشنبه ۹ خرداد ۱٣٨۹ – ٣۰ می ۲۰۱۰

منبع: شبکه سراسری همکاری رنان ایرانی

خیلی طول نمی کشد تا رئیس و روسا خودشان را نشان دهند. باید
معلومت کنند که رئیس کیست. معلوم کنند این جا رئیس دارد. هر کی

به هر کی نیست.

کسی این جا به اسم و رسم تو کاری ندارد. دانشجو و استاد دانشگاه
و فعال مدنی و فعال دانشجویی و روزنامه نگار و فعال حقوق زنان و

صلابت او
پابرجاست. مصمم و مطمئن از راهی که در پیش دارد. این ها اصالت

اوست. او همان بدرالسادات است. ماه درخشان سادات.

رئیس او کیست اما؟ «ش». قاتل زنی که مادر بچه ها است. دزد شوهر.
او تحت فرمان یک قداره بند است. این جا اوین است آخر.

«سبا»

بند عمومی زنان- اوین

۱۳۸۹

سنگسار با صدای الهه سرور
يکشنبه ۹ خرداد ۱٣٨۹ – ٣۰ می ۲۰۱۰

این ندای شنیدنی یک پارسی زبان در دل سیاهی روزگاران در
افغانستان است

https://nedayeazady.org/2010/05/30/%d8%b3%d9%86%da%af%d8%b3%d8%a7%d8%b1-%d8%a8%d8%a7-%d8%b5%d8%af%d8%a7%db%8c-%d8%a7%d9%84%d9%87%d9%87-%d8%b3%d8%b1%d9%88%d8%b1/
http://www.youtube.com/watch?v=XrEEcLhsRII
http://www.youtube.com/watch?v=XrEEcLhsRII